
UCHWAŁA NR XL/344/2022 
RADY GMINY LISKÓW 

z dnia 19 września 2022 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr XXXVII/319/2022 Rady Gminy Lisków z dnia 17 maja 2022r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Wielkopolskiego z przeznaczeniem na dofinansowanie 
w 2022 roku programu profilaktyki zdrowotnej pn. „Program polityki zdrowotnej leczenia niepłodności 
metodą zapłodnienia pozaustrojowego dla mieszkańców województwa wielkopolskiego w latach 2022 - 

2023” 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2022r. poz. 559 ze zm.) w związku 
z art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2022r. poz. 1634 ze zm.), art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 25 czerwca 2015 r. o leczeniu niepłodności (t. j. Dz. U. 
z 2020r. poz. 442) Rada Gminy Lisków uchwala co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XXXVII/319/2022 Rady Gminy Lisków z dnia 17 maja 2022r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Wielkopolskiego z przeznaczeniem na dofinansowanie 
w 2022 roku programu profilaktyki zdrowotnej pn.: „Program polityki zdrowotnej leczenia niepłodności 
metodą zapłodnienia pozaustrojowego dla mieszkańców województwa wielkopolskiego w latach 2022-2023”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lisków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C00FD27-5AA9-4079-827D-A7B9A04E6030. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr XL/344/2022 

Rady Gminy Lisków 

z dnia 19.09.2022 r. 

 

W dniu 17 maja 2022r. Rada Gminy Lisków podjęła uchwałę nr XXXVII/319/2022 w 
sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Wielkopolskiego z przeznaczeniem na 
dofinansowanie w 2022 roku programu profilaktyki zdrowotnej pn. „Program polityki zdrowotnej 
leczenia niepłodności metodą zapłodnienia pozaustrojowego dla mieszkańców województwa 
wielkopolskiego w latach 2022-2023”. Pomoc finansowa w formie dotacji celowej w kwocie 
10.000, zł miała zostać przekazana Województwu Wielkopolskiemu na finansowanie w 2022 roku 
ww. programu. 

Zgodnie z zapisami porozumienia zawartego 25 maja 2022r. zawartego pomiędzy Gminą 
Lisków a Województwem Wielkopolski, Województwo zobowiązało się do wyboru w drodze 
konkursu realizatora Programu, który wykona w swojej siedzibie procedury zapłodnienia 
pozaustrojowego u osób, będących mieszkańcami Gminy Lisków. W ramach współpracy Gmina 
Lisków zobowiąże się do zawarcia, z realizatorem Programu, umowy o dzielenie dotacji celowej na 
okres realizacji Programu. 
W związku z powyższym zasadne jest uchylenie uchwały nr XXXVII/319/2022 Rady Gminy 

Lisków z dnia 17 maja 2022r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Województwa 

Wielkopolskiego z przeznaczeniem na dofinansowanie w 2022 roku programu profilaktyki 

zdrowotnej pn. „Program polityki zdrowotnej leczenia niepłodności metodą zapłodnienia 

pozaustrojowego dla mieszkańców województwa wielkopolskiego w latach 2022-2023”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C00FD27-5AA9-4079-827D-A7B9A04E6030. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



